

# Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS

c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K  
CVR-nr. 13 81 32 48

## Årsrapport for 2017

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

---

Poul Møhncke

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlægeholdingselskabet Kirsten Møhncke ApS  
c/o Kirsten og Poul Møhncke, Herluf Trolles Gade 2, 5.  
1052 København K

Telefon: 39299300

CVR-nr.: 13 81 32 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 6. januar 1990

Regnskabsår: 28. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Kirsten Østergaard Møhncke

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i tandlægeselskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 923.714, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.611.487.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-226.414</b>	<b>2.839.351</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-646.134</u>	<u>-848.395</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-872.548</b>	<b>1.990.956</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-119.477
Andre driftsomkostninger	3	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-972.548</b>	<b>1.871.479</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	948.773	-559.176
Finansielle indtægter	5	1.410.305	42.655
Finansielle omkostninger	6	<u>-105.612</u>	<u>-131.587</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.280.918</b>	<b>1.223.371</b>
Skat af årets resultat	7	<u>-357.204</u>	<u>-270.792</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>923.714</u></b>	<b><u>952.579</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		415.000	0
Overført resultat		<u>508.714</u>	<u>952.579</u>
		<b><u>923.714</u></b>	<b><u>952.579</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		208.569	840.824
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.504.232	3.084.774
Deposita		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.712.801</u></b>	<b><u>4.025.598</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.712.801</u></b>	<b><u>4.025.598</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.681
Andre tilgodehavender		8.048	282
Udskudt skatteaktiv		1.037	19.815
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.790</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.085</u></b>	<b><u>32.568</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>756.569</u></b>	<b><u>794.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>765.654</u></b>	<b><u>826.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.478.455</u></u></b>	<b><u><u>4.852.497</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.996.487	1.487.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		415.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>2.611.487</u></b>	<b><u>1.687.773</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.344.542	2.584.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		313	7.979
Selskabsskat		338.426	0
Anden gæld		183.687	572.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.866.968</u></b>	<b><u>3.164.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.866.968</u></b>	<b><u>3.164.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.478.455</u></b>	<b><u>4.852.497</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Andre driftsindtægter	0	75.000
Salg af klinik	<u>0</u>	<u>2.983.404</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.058.404</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	630.730	667.636
Pensioner	0	162.265
Andre omkostninger til social sikring	4.970	5.895
Andre personaleomkostninger	<u>10.434</u>	<u>12.599</u>
	<b><u>646.134</u></b>	<b><u>848.395</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Andre driftsomkostninger</b>		
Tab af deposita	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>948.773</u>	<u>-559.176</u>
	<b><u>948.773</u></b>	<b><u>-559.176</u></b>
<b>5 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.410.305</u>	<u>42.655</u>
	<b><u>1.410.305</u></b>	<b><u>42.655</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
<b>6 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	103.059	111.328		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.553</u>	<u>20.259</u>		
	<b><u>105.612</u></b>	<b><u>131.587</u></b>		
<b>7 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	338.426	0		
Årets udskudte skat	<u>18.778</u>	<u>270.792</u>		
	<b><u>357.204</u></b>	<b><u>270.792</u></b>		
<b>8 Egenkapital</b>				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	<u>          </u>	året	<u>          </u>	
	Overført resultat		I alt	
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.487.773	0	1.687.773
Årets resultat	<u>0</u>	<u>508.714</u>	<u>415.000</u>	<u>923.714</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.996.487</u></b>	<b><u>415.000</u></b>	<b><u>2.611.487</u></b>

Selskabskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 5.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
